

W Y J A Ś N I E N I A

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. **Kompleksowe sprzątanie posesji i obiektów PWiK Sp. z o.o. w Gorzowie Wlkp.** nr sprawy **ZP/7/2024/S**

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o., działając na podstawie §28 ust. 1 i 4 „Regulaminu udzielania zamówień sektorowych przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o., do których nie mają zastosowania przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych”, udziela odpowiedzi na poniższe pytania.

Treść pytania 1:

W związku z faktem iż zamówienie obejmuje 3 lata kalendarzowe i wykonawca nie jest w stanie przewidzieć wzrostu najniższego wynagrodzenia prosimy o zapis w umowie dotyczący waloryzacji wynagrodzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przewidział możliwość zmian postanowień zawartej umowy na realizację przedmiotowego zamówienia zgodnie z §55 „Regulaminu udzielania zamówień sektorowych przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o., do których nie mają zastosowania przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych”. Zasady wprowadzenia zmian zostały określone w §14 Wzoru umowy Część II SWZ.

Treść pytania 2:

Prosimy o wydłużenie terminu na wygrabianie liści z trawników do 31 grudnia ze względu na warunki pogodowe, często uniemożliwiające wykonanie zadania oraz fakt, że liście spadają z drzew na przełomie listopada i grudnia. Teren przewidziany do uporządkowania znajduje się w parku, w którym tego typu usługi nie są przez nikogo wykonywane, a podmuchy wiatru w dużym stopniu przemieszczają liście z przyległego terenu.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Treść pytania 3:

Ze względu na bardzo dużą ilość liści około 20 ton w celu usprawnienia wykonania usługi prosimy o zabezpieczenie kontenerów na powyższe odpady.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Wykonawca zobowiązany jest wywozić systematycznie, co najmniej raz w miesiącu, do utylizacji składowane liście i suche gałęzie. Częstotliwość wywozu odpadów ustala Wykonawca.

Treść pytania 4:

Zamawiający w zakresie czynności przewidział mycie łącznika 12 razy w roku (1 w miesiącu). Prosimy o wyłączenie miesięcy zimowych (listopad – luty) i modyfikację tego zapisu ze względu na panujące w tym czasie warunki pogodowe, które mogą mieć wpływ na bezpieczeństwo pracy na wysokości (prace alpinistyczne) jak i też jakość wykonania usługi (śnieg i mróz całkowicie uniemożliwiają wykonanie tego typu prac) .

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia w powyższym zakresie.